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Verksamhetsrapport för april, maj och juni 2021 
 
Träffpunkterna – tillökning i  kultur- och fritidsförvaltningens familj för en rikare vardag för våra pensionärer i 
samverkan med föreningslivet! 
Sommarjobb – förvaltningen har tillsamman ungefär 40 sommarjobbande ungdomar.  
Jätteväggen – Muralmålning i rekordklass – SVT, radio och press följer oss i detta unika och årets kanske största 
kulturprojekt i Trelleborg. 
Valborgsfilm inspelad med museichefens vårtal och allsång - textad och syntolkad 
Ny lastbil behövs 
Present från Malmö Opera till Trelleborgs kommun – två gratisföreställningar! 
Vi är värdar för Skånska nätverksträffen för kultur i äldreomsorgen 
Sommarhäng – sommarlovsaktiviteter i stadsparken hela sommarlovet 
Enkät om pandemin till föreningslivet  
Palmsläpp – vi filmar palmernas uppvaknande och utspring – blir film för barn och vuxna som är nyfikna på våra 
palmer och växthusen. Även palmkonstverk och palm-teckning. 
Kommunfullmäktigemöten –  
Tvåornas kör – spännande inspelning 
UKM – Ung kultur möts – vi går vidare från regionaluttagning till nationell final! Och det är våra medarbetare som 
har planerat och genomfört både det lokala och det regionala uttagningarna via livestream och inspelning och 
suttit med i uttagningskommittén. Nästa år finns chans att vi dessutom får vara värdar för den regionala UKM. 
Nationaldagsfilm inspelad med nationaldagstal av förvaltningschefen och musik- och dansunderhållning av 
kulturskolan. 
 
Kulturgarantierna 
Kulturgarantiutbudet till barn och unga utbudet kommer ändras till förmån för besök på våra institutioner i 
Trelleborgs Kommun samt besök på de stora kulturinstitutionerna i Malmö. Kostnaden för att köra barnen till allt 
kulturutbud inom kulturgarantin kostar vår nämnd 50 kr per kilometer. Det har gjort att vi fått stryka utbud för 
vissa årskullar. 
Allsångståget och ett musikuppträdande är bokat för kulturgarantin inom äldreomsorgen i sommar, det är 
midsommarveckan och vecka 28. 
 
Bidragsdax 
Bokningar - Vi planerar och förbereder inför sommaren. Föreningarna har fått skicka in önskemål om tider för 
sommaren så att vi kan anpassa anläggningarna gällande städ och larm m.m. På samma sätt har föreningarna 
senast den 31 maj, fått skicka in önskemål om tider inför inomhussäsongen 21/22 så att vi kan fördela tiderna och 
få bokningarna på plats innan semestern.  
 
Handlingsplaner – Kansliavdelningen stöttar föreningslivet i framtagandet av handlingsplaner för att kunna 
bedriva inomhusverksamhet på ett så smittsäkert sätt som möjligt.  
 
Föreningsbidrag – Parallellt med övriga inkomna bidragsansökningar har förvaltningen i enlighet med de 
stödpaket som tagits fram för föreningslivet hanterat inkomna ansökningar om kompensationsstöd och 
omställningsstöd.   
 
PARKEN 
Vi fick av kommunstyrelsens ordförande direktiv att avbryta pågående rekrytering av ersättare för föreståndaren i 
Parken. Vi kommer därför inte kunna fortsätta att ha kulturutbud för barn och unga på skoltid i Parken, 
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detta är meddelat till bildningsförvaltningen. Detta är en direkt följd av denna minskade personalresurs. En del 
andra uppdrag kommer heller inte kunna genomföras i samma utsträckning. Krögaren i Parken har tagit över 
bokningsansvaret i Parken. 
 
Snart är det sommar igen och vi har börjat förbereda för en spännande sommar med SOMMARHÄNG i 
Stadsparken. Vi följer utvecklingen när det gäller smittspridning och jobbar med det i åtanke. Målet är att 
ungdomsgårdarna, allmänkulturen, museerna och kulturskolan samverkar för att skapa ett helt fantastisk 
sommarlov för alla trelleborgare i år. Här finns hela programmet: www.trelleborg.se/sommarlov 
  
Sommarlovskul! 
Trelleborgs kommun satsar 700 000 kronor för smittsäkra och avgiftsfria lovaktiviteter för barn och unga i 
åldersgruppen 6-15 år under 2021. Under pandemin har många barn och unga fått avstå från aktiviteter och 
socialt umgänge med jämnåriga. Lovaktiviteter kan bidra till att underlätta deras situation och livsförutsättningar. 
Sommarlovslediga barn och ungdomar är välkomna till årets stora satsning SommarHÄNG i Stadsparken och på 
Stortorget med beachvolleyboll- och handbollsplan, bokhörna med Biblioteket, målning med Muséet, cirkus med 
Kulturskolan, utlåning av bollar och spel via Fritidsbanken Pep Up, lekar, kampsport, drumbeat, yoga och 
föreningsaktiviteter. 
På programmet finns också barnmusikal, basket, Bockarna Bruse på vikingavis, fotbollsskola, få bättre 
koll på vem du är, gymnastikläger, kampsport, krigarshow, magi med Blåkullalajv, möt 
vikingakrigarna, padel, riddarshow, rugby, sommardagläger med hoppborgar, sommarsimskola, 
Vattenverkstad och mycket mer! 
I arrangemanget medverkar även ett fyrtiotal sommarjobbande trelleborgsungdomar som får tre veckors 
kommunalt feriearbete. 
Sommarlovsprogram skickas till alla grundskolebarn i Trelleborgs kommun inför sommarlovet. Programmet 
kommer att uppdateras aktivt hela sommaren. Vi följer gällande pandemirestriktioner som kan komma att ändras 
med kort varsel 
 
Ett stort teater- och filmprojekt tillsammans med museet och den världskände trelleborgsbon Jan Troell är 
också på gång till sommaren, även det i stadsparken. Teaterföreställningen TROELLSKOGEN sker första veckan i 
augusti. 
 
Med vänlig hälsning 
Annika Eriksdotter med medarbetare 
Martin Wedin Hansson med medarbetare 
#Stolthet och glädje 
Kansliavdelningen Kultur- och fritidsförvaltningen

http://www.trelleborg.se/sommarlov

